

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 93138181

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 09.02.24 | Coduri CPV | 15897300-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 2.578,10 RON - 2.578,10 RON

---

Descriere: BUNICA Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 229905 36,86 RON 2 buc. 73,71 RON 80,34 RON incl. TVA aro Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 391426 35,09 RON 2 buc. 70,18 RON 76,50 RON incl. TVA SULTAN Pasta Tomata 24% 3 x 720 g 115255 51,53 RON 2 buc. 103,05 RON 112,32 RON incl. TVA D'AUCY Porumb Dulce 150 g 329932 3,53 RON 6 buc. 21,16 RON 23,06 RON incl. TVA Barilla Tagliatelle cu Ou 500 g 458211 11,28 RON 4 buc. 45,11 RON 49,17 RON incl. TVA BANEASA Gris 10 x 500 g 197028 42,16 RON 1 buc. 42,16 RON 45,95 RON incl. TVA Fine Life Faina Tip 000 10 x 1 Kg 204297 23,15 RON 1 buc. 23,15 RON 25,23 RON incl. TVA METRO Chef Cartofi Rosii 10 Kg 103784 33,76 RON 3 buc. 101,29 RON 110,41 RON incl. TVA MIYATA Pesmet Panko 1 Kg 206019 29,44 RON 2 buc. 58,88 RON 64,18 RON incl. TVA Varza Alba Noua 346780 3,00 RON 5.255 kg 15,76 RON 17,18 RON incl. TVA Ardei Kapia Rosu 336854 9,55 RON 2.915 kg 27,85 RON 30,36 RON incl. TVA aro Sfecla Rosie cuburi 680 g 269182 4,81 RON 3 buc. 14,43 RON 15,73 RON incl. TVA ALEX STAR Castraveti in Otet 3-6 cm 4,1 Kg 203668 39,74 RON 2 buc. 79,48 RON 86,63 RON incl. TVA Morcovi (Daucus carota) 103830 3,30 RON 9.72 kg 32,06 RON 34,95 RON incl. TVA Telina (Apium graveolens) 324768 3,90 RON 5.01 kg 19,54 RON 21,30 RON incl. TVA Ardei California Rosu 324746 15,93 RON 3.655 kg 58,21 RON 63,45 RON incl. TVA Ardei California Verde 305570 14,99 RON 3.835 kg 57,49 RON 62,66 RON incl. TVA Patrunjel (Petroselinum crispum) 103712 1,32 RON 10 buc. 13,20 RON 14,39 RON incl. TVA Marar (A

---